
UCHWAŁA NR XXIII/156/2025 
RADY GMINY MASŁÓW 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego na wykonanie odwodnienia na drodze 
powiatowej nr 1307T na wysokości posesji 90 ul. Podklonówka w Masłowie Pierwszym 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U.2024. poz. 1465 ze zm.) i art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz.U.2024. poz.1530 ze zm.) 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Z budżetu Gminy Masłów w 2025 roku  udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: 

- Wykonania odwodnienia na drodze powiatowej nr 1307T na wysokości posesji 90 ul. Podklonówka 
w Masłowie Pierwszym w kwocie 25.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Masłów 

 
 

Mateusz Fąfara 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14BAA689-611D-4D35-A918-252621127A39. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXIII/156/2025 Rady Gminy Masłów z dnia 31 lipca 2025 roku w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego Wykonania odwodnienia na drodze powiatowej nr 1307T na 

wysokości posesji 90 ul. Podklonówka w Masłowie Pierwszym 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U.2024. poz.1465 ze zm.)  i art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U.2024. poz.1530 ze zm.). Gmina może udzielać pomocy finansowej 
z przeznaczeniem na realizację zadań dla innej jednostki samorządu terytorialnego. 

Problem zalewania posesji nr 90 przy drodze powiatowej nr 1307T w miejscowości Masłów Pierwszy jest 
spowodowany jej położeniem poniżej niwelety drogi jak również w zaniżeniu na spadku podłużnym drogi co 
stanowi naturalny spływ wody opadowej. Aby zapobiec zalewaniu należy przebudować istniejące 
odwodnienie. 

Aktualnie na zlecenie Gminy Masłów trwają prace projektowe dotyczące wykonania chodnika na drodze 
powiatowej 1307T, który między innymi uwzględni problem uregulowania spływu wód w tym obszarze. 
Z uwagi, że do momentu wykonania kompletnego projektu oraz realizacji inwestycji może upłynąć znaczny 
czasokres uzasadnione jest wykonanie lokalnego odwodnienia  w tym miejscu. 

Powiat Kielecki zwrócił się do Urzędu Gminy (pismo zn.: PZD.311.10.2025.SA z dn. 19.05.2025r) 
o zabezpieczenie w budżecie Gminy środków w kwocie 25.000,00zł oraz podjęcie stosownej uchwały. 

 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy Masłów 

  

Mateusz Fąfara 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14BAA689-611D-4D35-A918-252621127A39. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXIII/156/2025 
Data dokumentu 2025-07-31 
Organ wydający Rada Gminy Masłów 
Przedmiot regulacji w sprawie: udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego na 

wykonanie odwodnienia na drodze powiatowej nr 1307T na wysokości posesji 
90 ul. Podklonówka w Masłowie Pierwszym 

Identyfikator dokumentu 14BAA689-611D-4D35-A918-252621127A39 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1233135765 
Numer seryjny 72C017DD7CBE2A07 
Osoba podpisująca Mateusz Jan Fąfara 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2025-07-31 16:48:28 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14BAA689-611D-4D35-A918-252621127A39. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXIII/156/2025 RADY GMINY MASŁÓW z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


